
CONSORZIO INDUSTRIALE PROVINCIALE SASSARI

Protocollo N. 0007767 in data 09/11/2022 10:51
Sezione PROT - PROTOCOLLO GENERALE

Tipologia

PROTOCOLLO IN ARRIVO 

Oggetto

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE N. 702 DEL 8/11/2022 - Selezione per titoli e colloquio per l’assunzione a tempo pieno ed indeterminato di
un Ingegnere ambientale, categoria C, posizione economica C2, del vigente CCNL per i dipendenti dei Consorzi ed Enti di sviluppo industriale.
Nomina Responsabile del Procedimento, Ing. Graziano Mura.

Classificazione da Titolario

Titolo: III - RISORSE UMANE

Classe: 1 - CONCORSI, SELEZIONI E COLLOQUI

Mittente

DIRETTORE  GENERALE CONSORZIO INDUSTRIALE PROVINCIALE SASSARI ING. SALVATORE DEMONTIS - Mezzo posta: INTERNA

Allegati

*** CONTIENE FILE ALLEGATI ***
*** NON CONSULTABILI DA BROWSER ***

Il presente Documento contiene al suo interno il seguente Allegato:

1. DD702nominaRESP.Procedimento_signed.pdf

     Impronta: 8C53D06209B22CEB4961392F1840F061EAC4CE638E5DC21F5FD68F7459CDB3C8; Algoritmo: SHA-256

APRIRE IL DOCUMENTO CON UN LETTORE PDF, PER CONSULTARE I SUDDETTI FILE NELLA SEZIONE INTERNA ALLEGATI 





 


 
 
 


C O N S O R Z I O  I N D U S T R I A L E  P R O V I N C I A L E  
S ASSAR I  


 


Prot. n°. ____________________ 


Tit. _____ Class.______ Cat._____                                                                                        Sassari,  ___________________ 


1  
 


 


 


  


DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE N. 702 DEL 8/11/2022 
 


 


Oggetto: Selezione per titoli e colloquio per l’assunzione a tempo pieno ed indeterminato di un 


Ingegnere ambientale, categoria C, posizione economica C2, del vigente CCNL per i 


dipendenti dei Consorzi ed Enti di sviluppo industriale.  Nomina Responsabile del 


Procedimento, Ing. Graziano Mura.  


 


IL DIRETTORE GENERALE 
 


PREMESSO che con Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 1304 del 25 luglio 2022, è 


stato deciso di approvare il Piano Programmatico Occupazionale dell’Ente, dando atto della necessità 


di una ulteriore figura di Ingegnere Ambientale, a tempo pieno ed indeterminato, da assumere presso 


il Consorzio Industriale Provinciale di Sassari;  


 


RICHIAMATA la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 1327 del 27 settembre 2022, 


con la quale è stata indetta la selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’assunzione a tempo pieno 


ed indeterminato, di n. 1 unità di Ingegnere Ambientale, Categoria C, posizione economica C2 del 


vigente CCNL, per i dipendenti dei Consorzi ed Enti di sviluppo industriale;  


 


VISTA la Legge n. 241/1990 e ss.mm.ii., recante “Nuove norme in materia di procedimento 


amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”, ed in particolare gli articoli 


relativi all’individuazione ed ai compiti del responsabile del procedimento;  


 


DATO ATTO che risulta necessario, al fine di garantire il buon esito dell’intera procedura di 


selezione, provvedere alla nomina del Responsabile del Procedimento, che provvederà a svolgere 


l’attività debita per l’istruttoria relativa alla selezione di cui trattasi, provvedendo nel dettaglio alla 


redazione di atti, comunicazioni, notificazioni, relazioni, convocazioni, non costituenti provvedimenti 


amministrativi finali e/o dichiarazioni di volontà;  


 


PRECISATO che il Responsabile del Procedimento adotterà ogni misura per l’adeguato e sollecito 


svolgimento dell’istruttoria, trasmetterà tutti gli atti al Direttore Generale e/o Consiglio di 


Amministrazione per le decisioni e i provvedimenti finali;  


 


VALUTATO di nominare quale Responsabile del Procedimento l’Ing. Graziano Mura, Responsabile 


del Settore Ambiente del Consorzio;  


 


RILEVATA la propria competenza all’adozione del seguente atto e attestata l’insussistenza di 


qualsivoglia conflitto di interessi, anche solo potenziale, ai sensi e per gli effetti dell’art. 6 bis, Legge 


n.241/90 e ss.mm.ii., e della misura di prevenzione contenuta nel PTPCT 2022-2024, adottata dal 


Consorzio Industriale Provinciale di Sassari;  


 


Tutto quanto sopra premesso, visto e considerato; 


 







C O N S O R Z I O  I N D U S T R I A L E  P R O V I N C I A L E  


S A S S A R I  


 


   2  
 


 


DISPONE 
 


1) di nominare l’Ing. Graziano Mura, Responsabile del Settore Ambiente del Consorzio, 


Responsabile del Procedimento della “selezione pubblica per titoli e colloquio per 


l’assunzione a tempo pieno ed indeterminato di un Ingegnere ambientale, categoria C, 


posizione economica C2, del vigente CCNL per i dipendenti dei Consorzi ed Enti di sviluppo 


industriale; 


 


2) di incaricare il Responsabile del Procedimento, Ing. Graziano Mura, allo svolgimento delle 


attività come in narrativa dettagliate.  


 


 


 


 


 


IL DIRETTORE GENERALE 


                              (Dott. Salvatore Demontis) 


 


 


 
 


 


 


 


 


 


 


 
 


Servizio Risorse Umane: Dott.ssa M. Schintu  
 





				2022-11-09T09:43:46+0100

		DEMONTIS SALVATORE









